
ПРОТОКОЛ № 2 
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на заміщення 
вакантної посади директора Житомирського професійного ліцею 

Житомирської обласної ради 

м. Житомир 09:00 26.11 .2021 

Місце проведення - Житомирська обласна рада 

Присутні: 

Голова конкурсної комісії: Ширма Володимир Васильович - заступник голови 
Житомирської обласної ради. 
Секретар конкурсної комісії: Майстренко Тетяна Миколаївна - головний 
спеціаліст відділу фахової передвищої, вищої освіти та інноваційної діяльності 
управління професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, вищої 
освіти та інноваційної діяльності Департаменту освіти і науки Житомирської 
облдержадміністрації. 
Члени конкурсної комісії: 
Жидецька Олена Олександрівна - методист, голова первинної профспілкової 
організації Житомирського професійного ліцею Житомирської обласної ради; 
Крупеня Павло Іванович - інженер-електронік Житомирського професійного 
ліцею Житомирської обласної ради; 
Пудайло Лідія Василівна - комендант гуртожитку Житомирського професійного 
ліцею Житомирської обласної ради; 

Васильчук Валентина Ананіївна - директор Навчально-методичного кабінету 
професійно-технічної освіти у Житомирській області; 
Градовський Петро Михайлович - голова асоціації працівників професійно- 
технічної освіти. 
Відсутні: 

Члени конкурсної комісії: 
Савченко Олександр Ілліч - заступник голови конкурсної комісії, депутат 
обласної ради, голова постійної комісії Житомирської обласної ради з 
гуманітарних питань. 
Оніщук Олександр Васильович - голова Житомирської міської організації 
роботодавців. 

Ширма В.В. повідомив присутніх, що кворум є, розпочав засідання комісії. 
Голова комісії запропонував затвердити Порядок денний засідання 

конкурсної комісії. 
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Ознайомлення членів конкурсної комісії з рішенням загальних зборів 
трудового колективу Житомирського професійного ліцею Житомирської 
обласної ради. 
2. Проведення співбесіди з кандидатом на посаду директора Житомирського 
професійного ліцею Житомирської обласної ради. 
3. Підведення підсумків та визначення переможця конкурсу на посаду директора 
Житомирського професійного ліцею Житомирської обласної ради. 
Голосували:   за - 7, 

проти - 0;  

утр.- 0. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання конкурсної комісії. 
1. СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії, який повідомив присутніх, що 25 
листопада 2021 року в приміщенні Житомирського професійного ліцею 
Житомирської обласної ради відбулися загальні збори трудового колективу 
вказаного навчального закладу та надав слово секретарю конкурсної комісії 
Майстренко Т.М. для ознайомлення членів конкурсної комісії з рішенням 
загальних зборів трудового колективу. 
Майстренко Т.М. ознайомила присутніх членів конкурсної комісії з протоколом 
загальних зборів трудового колективу Житомирського професійного ліцею 
Житомирської обласної ради. Секретар конкурсної комісії зазначила, що в закладі 
працює 85 працівників, із них на зборах були присутні 77 працівників. Згідно з 
рішенням зборів трудового колективу на посаду директора закладу Дерев’янко 
Олена Володимирівна набрала 100 відсотків голосів із присутніх, що становить 
90,6% від загальної кількості працюючих. 
Також проінформувала, що відповідно до Порядку проведення конкурсного 
відбору на заміщення вакантних посад керівників закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 17.07.2019 № 998, рішення загальних зборів трудового 
колективу закладу має дорадчий характер. 

Ширма В.В. запропонував інформацію Майстренко Т.М. взяти до відома та 
поставив на голосування. 
Голосували: за - 7, 

проти - 0, 
утр.- 0. 

ВИРІШИЛИ: Інформацію про рішення загальних зборів трудового колективу 
взяти до відома. 
2. СЛУХАЛИ: Ширму В.В., який запропонував провести співбесіду з 
кандидатом на посаду директора Житомирського професійного ліцею 
Житомирської обласної ради. 
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Члени конкурсної комісії провели співбесіду з учасником конкурсу на посаду 
директора Житомирського професійного ліцею Житомирської обласної ради 
Дерев’янко Оленою Василівною. 

Дерев’янко Олена Василівна поінформувала членів комісії про роботу на 
посаді директора Житомирського професійного ліцею та план роботи на наступні 
п’ять років. 
З.СЛУХАЛИ: голову конкурсної комісії про підведення підсумків та визначення 
переможця конкурсу на посаду директора Житомирського професійного ліцею 
Житомирської обласної ради. 

Ширма В.В. запропонував членам комісії визначитися з процедурою 
проведення голосування - шляхом таємного або відкритого голосування. 
Поступила пропозиція проводити відкрите голосування. 
Голосували:  за - 7, 

ВИРІШИЛИ: проводити відкрите голосування. 

Ширма В.В. поставив на голосування кандидатуру Дерев’янко О.В. на посаду 
директора Житомирського професійного ліцею Житомирської обласної ради з 
укладенням контракту строком на 5 років. 
Голосували:  за- 7, 

ВИРІШИЛИ: за підсумками конкурсу внести кандидатуру Дерев’янко Олени 
Василівни на посаду директора Житомирського професійного ліцею 
Житомирської обласної ради на розгляд обласної ради з укладенням контракту 
строком на 5 років. 

проти - 0, 
утр. - 0. 

проти - 0, 
утр.- 0. 

Голова комісії 

Секретар комісії 

Члени комісії: 

 / 
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